
UCHWAŁA NR VI/71/2015
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/585/2014 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 
197, poz. 1172 z późn. zm) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn. zm.), po konsultacjach określonych uchwałą 
Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania się z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących statutowej działalności tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/585/2014 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 1511) zmienić załącznik Nr 
1 nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Więckowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 2104



Pełna nazwa przystanku Skrócona nazwa przystanku Nr  przystanku Nr drogi/ciągu dróg

JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA 01 79
JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA CEZARÓWKA DOLNA AUTOSTRADA 02 79
JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA CEZARÓWKA DOLNA 03 79
JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA CEZARÓWKA DOLNA 04 79
JAWORZNO BYCZYNA SZKOŁA BYCZYNA SZKOŁA 05 79
JAWORZNO BYCZYNA SZKOŁA BYCZYNA SZKOŁA 06 79
JAWORZNO BYCZYNA BYCZYNA 07 79
JAWORZNO BYCZYNA BYCZYNA 08 79
JAWORZNO BORY PODGÓRSKA BORY PODGÓRSKA 09 79
JAWORZNO BORY PODGÓRSKA BORY PODGÓRSKA 10 79
JAWORZNO BORY CZYSTA BORY CZYSTA 11 79
JAWORZNO BORY CZYSTA BORY CZYSTA 12 79
JAWORZNO LEOPOLD LEOPOLD 13 79
JAWORZNO LEOPOLD LEOPOLD 14 79
JAWORZNO URZĄD SKARBOWY URZĄD SKARBOWY 15 79
JAWORZNO URZĄD SKARBOWY URZĄD SKARBOWY 16 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE OSIEDLE STAŁE 17 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE OSIEDLE STAŁE 18 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE KALINOWA OSIEDLE STAŁE KALINOWA 19 79
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE KALINOWA OSIEDLE STAŁE KALINOWA 20 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA 21 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA DĄBROWA NARODOWA DĄBROWSKA 22 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ 23 79
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ 24 79
JAWORZNO ŁUBOWIEC ŁUBOWIEC 25 79
JAWORZNO ŁUBOWIEC ŁUBOWIEC 26 79

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/71/2015
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia 26 marca 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO JELEŃ BANASIKA JELEŃ BANASIKA 01 230017S

JAWORZNO BORY BIELAŃSKA BORY BIELAŃSKA 01 230024S
JAWORZNO BORY RONDO BORY RONDO 02 230024S
JAWORZNO BORY STROMA BORY STROMA 03 230024S
JAWORZNO BORY BIELAŃSKA BORY BIELAŃSKA 04 230024S
JAWORZNO BORY BIELANY BORY BIELANY 05 230024S
JAWORZNO BORY STROMA BORY STROMA 06 230024S
JAWORZNO BORY BIELANY BORY BIELANY 08 230024S

JAWORZNO OSIEDLE CEGIELNIANA OSIEDLE CEGIELNIANA 01 230045S
JAWORZNO OSIEDLE CEGIELNIANA OSIEDLE CEGIELNIANA 02 230045S

JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA PĘTLA CEZARÓWKA GÓRNA PĘTLA 01 230046S

JAWORZNO PIECZYSKA SZKOŁA PIECZYSKA SZKOŁA 02 230050S

JAWORZNO CIĘŻKOWICE BAGIENKO CIĘŻKOWICE BAGIENKO 01 230124S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BAGIENKO CIĘŻKOWICE BAGIENKO 02 230124S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE GRABAŃKA CIĘŻKOWICE GRABAŃKA 03 230124S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE PĘTLA CIĘŻKOWICE PĘTLA 04 230124S

JAWORZNO GIGANT OSIEDLE GIGANT OSIEDLE 02 230126S

JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK 01 230135S
JAWORZNO CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK CEZARÓWKA GÓRNA SASANEK 02 230135S

JAWORZNO BORY ZAKOLE BORY ZAKOLE 01 230136S
JAWORZNO BORY ZAKOLE BORY ZAKOLE 02 230136S
JAWORZNO BORY HETMAŃSKA BORY HETMAŃSKA 03 230136S
JAWORZNO BORY HETMAŃSKA BORY HETMAŃSKA 04 230136S
JAWORZNO BORY HETMAŃSKA PĘTLA BORY HETMAŃSKA PĘTLA 05 230136S

JAWORZNO SZCZAKOWA JAWOROWA SZCZAKOWA JAWOROWA 01 230152S
JAWORZNO SZCZAKOWA JAWOROWA SZCZAKOWA JAWOROWA 02 230152S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO DOBRA POMPY DOBRA POMPY 03 230152S
JAWORZNO DOBRA POMPY DOBRA POMPY 04 230152S
JAWORZNO DOBRA DOBRA 05 230152S
JAWORZNO DOBRA DOBRA 06 230152S
JAWORZNO DOBRA PĘTLA DOBRA PĘTLA 07 230152S

JAWORZNO CIĘŻKOWICE BAGIENKO CIĘŻKOWICE BAGIENKO 02 230242S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE MŁYNY SERAFIŃSKIE CIĘŻKOWICE MŁYNY SERAFIŃSKIE 04 230242S

JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA 01 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW SZKOŁA 02 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II 03 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW II 04 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I 05 230250S
JAWORZNO BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I BOROWIEC MOŹDZIERZOWCÓW I 06 230250S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 07 230250S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 08 230250S

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER 01 230298S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER DĄBROWA NARODOWA EMILII PLATER 02 230298S
JAWORZNO ŁUBOWIEC OSIEDLE ŁUBOWIEC OSIEDLE 03 230298S
JAWORZNO ŁUBOWIEC OSIEDLE ŁUBOWIEC OSIEDLE 04 230298S

JAWORZNO PODWALE DZIAŁKOWA PODWALE DZIAŁKOWA 01 230304S

JAWORZNO KRAKOWSKA PĘTLA KRAKOWSKA PĘTLA 01 230345S
JAWORZNO KRAKOWSKA PĘTLA KRAKOWSKA PĘTLA 02 230345S
JAWORZNO OSIEDLE SKAŁKA OSIEDLE SKAŁKA 03 230345S
JAWORZNO OSIEDLE SKAŁKA OSIEDLE SKAŁKA 04 230345S

JAWORZNO BIBLIOTEKA BIBLIOTEKA 02 230350S

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ DĄBROWA NARODOWA KOŚCIÓŁ 01 230372S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA 02 230372S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA OSIEDLE STAŁE STAROWIEJSKA 03 230372S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 01 230435S
JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 02 230435S
JAWORZNO MYLNA MYLNA 03 230435S
JAWORZNO MYLNA MYLNA 04 230435S
JAWORZNO WIEJSKA KOŚCIÓŁ WIEJSKA KOŚCIÓŁ 05 230435S
JAWORZNO WIEJSKA KOŚCIÓŁ WIEJSKA KOŚCIÓŁ 06 230435S

JAWORZNO SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ 01 230446S
JAWORZNO SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ SZCZAKOWA KOŚCIÓŁ 02 230446S

JAWORZNO ZIELONA ZIELONA 01 230469S

JAWORZNO ŁUBOWIEC CMENTARZ PĘTLA ŁUBOWIEC CMENTARZ PĘTLA 01 230473S

JAWORZNO INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ 01 230487S
JAWORZNO INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ INSUREKCJI KOŚCIUSZKOWSKIEJ 02 230487S

JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 01 230498S
JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 02 230498S

JAWORZNO CIĘŻKOWICE SZKOŁA CIĘŻKOWICE SZKOŁA 01 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE SZKOŁA CIĘŻKOWICE SZKOŁA 02 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA 03 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA CIĘŻKOWICE LEŚNICZÓWKA 04 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE KLINOWA CIĘŻKOWICE KLINOWA 05 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE KLINOWA CIĘŻKOWICE KLINOWA 06 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE WAKACYJNA CIĘŻKOWICE WAKACYJNA 07 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE WAKACYJNA CIĘŻKOWICE WAKACYJNA 08 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BOBROWA GÓRKA CIEŻKOWICE BOBROWA GÓRKA 09 6800S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BOBROWA GÓRKA CIEŻKOWICE BOBROWA GÓRKA 10 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA PRZEJAZD PIECZYSKA PRZEJAZD 11 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA PRZEJAZD PIECZYSKA PRZEJAZD 12 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE 13 6800S
JAWORZNO PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE PIECZYSKA CENTRUM NURKOWE 14 6800S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO SZCZAKOWA CMENTARZ SZCZAKOWA CMENTARZ 15 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA CMENTARZ SZCZAKOWA CMENTARZ 16 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 17 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA SZCZAKOWA OSIEDLE GAGARINA 18 6800S
JAWORZNO GÓRA PIASKU GÓRA PIASKU 19 6800S
JAWORZNO GÓRA PIASKU GÓRA PIASKU 20 6800S
JAWORZNO GÓRNOŚLĄSKA GÓRNOŚLĄSKA 21 6800S
JAWORZNO GÓRNOŚLĄSKA GÓRNOŚLĄSKA 22 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 23 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 24 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA KLUB RELAKS NIEDZIELISKA KLUB RELAKS 25 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA KLUB RELAKS NIEDZIELISKA KLUB RELAKS 26 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 27 6800S
JAWORZNO NIEDZIELISKA WIEJSKA NIEDZIELISKA WIEJSKA 28 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWSKA SZCZAKOWSKA 29 6800S
JAWORZNO SZCZAKOWSKA SZCZAKOWSKA 30 6800S

JAWORZNO KOŹMIN KOŹMIN 01 6801S
JAWORZNO KOŹMIN KOŹMIN 02 6801S
JAWORZNO KOŹMIN JESIENNA KOŹMIN JESIENNA 03 6801S
JAWORZNO KOŹMIN JESIENNA KOŹMIN JESIENNA 04 6801S
JAWORZNO KOŹMIN LAS KOŹMIN LAS 05 6801S
JAWORZNO KOŹMIN LAS KOŹMIN LAS 06 6801S
JAWORZNO JEZIORKI HERBOWA JEZIORKI HERBOWA 07 6801S
JAWORZNO JEZIORKI HERBOWA JEZIORKI HERBOWA 08 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KASZTANOWA JEZIORKI KASZTANOWA 09 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KASZTANOWA JEZIORKI KASZTANOWA 10 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KOŚCIÓŁ JEZIORKI KOŚCIÓŁ 11 6801S
JAWORZNO JEZIORKI KOŚCIÓŁ JEZIORKI KOŚCIÓŁ 12 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SKLEP JEZIORKI SKLEP 13 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SKLEP JEZIORKI SKLEP 14 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SZKOŁA JEZIORKI SZKOŁA 15 6801S
JAWORZNO JEZIORKI SZKOŁA JEZIORKI SZKOŁA 16 6801S
JAWORZNO JEZIORKI DOŻYNKOWA JEZIORKI DOŻYNKOWA 17 6801S
JAWORZNO JEZIORKI DOŻYNKOWA JEZIORKI DOŻYNKOWA 18 6801S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO WILKOSZYN CMENTARZ WILKOSZYN CMENTARZ 19 6801S
JAWORZNO WILKOSZYN CMENTARZ WILKOSZYN CMENTARZ 20 6801S
JAWORZNO WILKOSZYN WILKOSZYN 21 6801S
JAWORZNO WILKOSZYN WILKOSZYN 22 6801S
JAWORZNO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO 23 6801S
JAWORZNO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO OBWODNICA PÓŁNOCNA RONDO 24 6801S
JAWORZNO DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 25 6801S
JAWORZNO DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 26 6801S
JAWORZNO OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ OBROŃCÓW POCZTY GDAŃSKIEJ 27 6801S
JAWORZNO PODWALE PODWALE 28 6801S
JAWORZNO PODWALE PODWALE 29 6801S
JAWORZNO PODWALE LICEUM PODWALE LICEUM 30 6801S
JAWORZNO PODWALE LICEUM PODWALE LICEUM 31 6801S
JAWORZNO PODWALE 11 LISTOPADA PODWALE 11 LISTOPADA 32 6801S
JAWORZNO PODWALE 11 LISTOPADA PODWALE 11 LISTOPADA 33 6801S

JAWORZNO PLAC ŚW. JANA PLAC ŚW. JANA 01 6802S
JAWORZNO WARPIE WODOCIĄGI WARPIE WODOCIĄGI 02 6802S
JAWORZNO WARPIE WODOCIĄGI WARPIE WODOCIĄGI 03 6802S
JAWORZNO WARPIE WARPIE 04 6802S
JAWORZNO WARPIE WARPIE 05 6802S
JAWORZNO GEOSFERA GEOSFERA 06 6802S
JAWORZNO GEOSFERA GEOSFERA 07 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU KALISKA GÓRA PIASKU KALISKA 08 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU KALISKA GÓRA PIASKU KALISKA 09 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA 10 6802S
JAWORZNO GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA GÓRA PIASKU BATOREGO SZKOŁA 11 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA BATOREGO SZCZAKOWA BATOREGO 12 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA BATOREGO SZCZAKOWA BATOREGO 13 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA 14 6802S
JAWORZNO SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA SZCZAKOWA LOKOMOTYWOWNIA 15 6802S

JAWORZNO SZPITAL SZPITAL 01 6803S
JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO CHEŁMOŃSKIEGO 02 6803S
JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO POMPY CHEŁMOŃSKIEGO POMPY 03 6803S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO SZPITAL SZPITAL 04 6803S
JAWORZNO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO 05 6803S
JAWORZNO CHEŁMOŃSKIEGO POMPY CHEŁMOŃSKIEGO POMPY 06 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DĘBY CIĘŻKOWICE DĘBY 07 6803S
JAWORZNO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO WILKOSZYN CHEŁMOŃSKIEGO 08 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE GÓRKA CIĘŻKOWICE GÓRKA 09 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DĘBY CIĘŻKOWICE DĘBY 10 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA 11 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE GÓRKA CIĘŻKOWICE GÓRKA 12 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE STADION CIĘŻKOWICE STADION 13 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA CIĘŻKOWICE TURYSTYCZNA 14 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DWORZEC KOLEJOWY CIĘŻKOWICE DWORZEC KOLEJOWY 15 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE STADION CIĘŻKOWICE STADION 16 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH 17 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE DWORZEC KOLEJOWY CIĘŻKOWICE DWORZEC KOLEJOWY 18 6803S
JAWORZNO CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH CIĘŻKOWICE BRACI ŚNIADECKICH 20 6803S

JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 01 6805S
JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 02 6805S
JAWORZNO JELEŃ CMENTARZ JELEŃ CMENTARZ 03 6805S
JAWORZNO JELEŃ CMENTARZ JELEŃ CMENTARZ 04 6805S
JAWORZNO JELEŃ LIPINKA JELEŃ LIPINKA 05 6805S
JAWORZNO JELEŃ LIPINKA JELEŃ LIPINKA 06 6805S
JAWORZNO SOBIESKI PĘTLA SOBIESKI PĘTLA 07 6805S
JAWORZNO SZYB SOBIESKI SZYB SOBIESKI 08 6805S
JAWORZNO SZYB SOBIESKI SZYB SOBIESKI 09 6805S
JAWORZNO AZOT AZOT 10 6805S
JAWORZNO AZOT AZOT 11 6805S
JAWORZNO STARA HUTA FABRYCZNA STARA HUTA FABRYCZNA 12 6805S
JAWORZNO STARA HUTA FABRYCZNA STARA HUTA FABRYCZNA 13 6805S
JAWORZNO STARA HUTA SPACEROWA STARA HUTA SPACEROWA 14 6805S
JAWORZNO STARA HUTA SPACEROWA STARA HUTA SPACEROWA 15 6805S
JAWORZNO MATEJKI ARKADY MATEJKI ARKADY 16 6805S
JAWORZNO MATEJKI ARKADY MATEJKI ARKADY 17 6805S
JAWORZNO MATEJKI MATEJKI 18 6805S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO MATEJKI MATEJKI 19 6805S

JAWORZNO JELEŃ DĄB SKLEP JELEŃ DĄB SKLEP 01 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB PĘTLA JELEŃ DĄB PĘTLA 02 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA 03 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB SKLEP JELEŃ DĄB SKLEP 04 6806S
JAWORZNO JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY 05 6806S
JAWORZNO JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA JELEŃ DĄB LEŚNICZÓWKA 06 6806S
JAWORZNO JELEŃ CENTRUM HANDLOWE JELEŃ CENTRUM HANDLOWE 07 6806S
JAWORZNO JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY JELEŃ PARK PRZEMYSŁOWY 08 6806S
JAWORZNO JELEŃ PIEKARNIA JELEŃ PIEKARNIA 09 6806S
JAWORZNO JELEŃ CENTRUM HANDLOWE JELEŃ CENTRUM HANDLOWE 10 6806S
JAWORZNO JELEŃ SZKOŁA JELEŃ SZKOŁA 11 6806S
JAWORZNO JELEŃ PIEKARNIA JELEŃ PIEKARNIA 12 6806S
JAWORZNO JELEŃ PRZEDSZKOLE JELEŃ PRZEDSZKOLE 13 6806S
JAWORZNO JELEŃ SZKOŁA JELEŃ SZKOŁA 14 6806S
JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 15 6806S
JAWORZNO JELEŃ PRZEDSZKOLE JELEŃ PRZEDSZKOLE 16 6806S
JAWORZNO JELEŃ KOŚCIÓŁ JELEŃ KOŚCIÓŁ 17 6806S
JAWORZNO JELEŃ RYNEK JELEŃ RYNEK 18 6806S
JAWORZNO JELEŃ DOLNA JELEŃ DOLNA 19 6806S
JAWORZNO JELEŃ KOŚCIÓŁ JELEŃ KOŚCIÓŁ 20 6806S
JAWORZNO JELEŃ WIELKI DÓŁ JELEŃ WIELKI DÓŁ 21 6806S
JAWORZNO JELEŃ DOLNA JELEŃ DOLNA 22 6806S
JAWORZNO JELEŃ ŁĘG PAWILON JELEŃ ŁĘG PAWILON 23 6806S
JAWORZNO JELEŃ WIELKI DÓŁ JELEŃ WIELKI DÓŁ 24 6806S
JAWORZNO JELEŃ ŁĘG PAWILON JELEŃ ŁĘG PAWILON 26 6806S
JAWORZNO JELEŃ ŁĘG PĘTLA JELEŃ ŁĘG PĘTLA 28 6806S

JAWORZNO BYCZYNA ASTRÓW BYCZYNA ASTRÓW 01 6807S
JAWORZNO BYCZYNA ASTRÓW BYCZYNA ASTRÓW 02 6807S
JAWORZNO BYCZYNA GWARDZISTÓW BYCZYNA GWARDZISTÓW 03 6807S
JAWORZNO BYCZYNA GWARDZISTÓW BYCZYNA GWARDZISTÓW 04 6807S
JAWORZNO BYCZYNA PĘTLA BYCZYNA PĘTLA 05 6807S
JAWORZNO BYCZYNA PĘTLA BYCZYNA PĘTLA 06 6807S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO BYCZYNA  BARANOWSKIEGO I BYCZYNA BARANOWSKIEGO I 07 6807S
JAWORZNO BYCZYNA  BARANOWSKIEGO I BYCZYNA BARANOWSKIEGO I 08 6807S
JAWORZNO BYCZYNA  BARANOWSKIEGO II BYCZYNA BARANOWSKIEGO II 09 6807S
JAWORZNO BYCZYNA  BARANOWSKIEGO II BYCZYNA BARANOWSKIEGO II 10 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA 11 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA JELEŃ OKRĄGLE KAPLICZKA 12 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE 13 6807S
JAWORZNO JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE JELEŃ OKRĄGLE SKRZYŻOWANIE 14 6807S
JAWORZNO JELEŃ INWESTYCYJNA JELEŃ INWESTYCYJNA 15 6807S
JAWORZNO JELEŃ INWESTYCYJNA JELEŃ INWESTYCYJNA 16 6807S
JAWORZNO JELEŃ WIOSNY LUDÓW JELEŃ WIOSNY LUDÓW 17 6807S
JAWORZNO JELEŃ WIOSNY LUDÓW JELEŃ WIOSNY LUDÓW 18 6807S

JAWORZNO WOJSKA POLSKIEGO WOJSKA POLSKIEGO 01 6808S
JAWORZNO WOJSKA POLSKIEGO WOJSKA POLSKIEGO 02 6808S
JAWORZNO WYSOKI BRZEG WYSOKI BRZEG 03 6808S
JAWORZNO WYSOKI BRZEG WYSOKI BRZEG 04 6808S

JAWORZNO DĄBROWSZCZAKÓW DĄBROWSZCZAKÓW 01 6809S
JAWORZNO DĄBROWSZCZAKÓW DĄBROWSZCZAKÓW 02 6809S
JAWORZNO DARWINA DARWINA 03 6809S
JAWORZNO DARWINA DARWINA 04 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW MARTYNIAKÓW 05 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW MARTYNIAKÓW 06 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 07 6809S
JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 08 6809S
JAWORZNO PODŁĘŻE STADION PODŁĘŻE STADION 09 6809S
JAWORZNO PODŁĘŻE STADION PODŁĘŻE STADION 10 6809S
JAWORZNO PSZCZELNIK PSZCZELNIK 11 6809S
JAWORZNO PSZCZELNIK PSZCZELNIK 12 6809S
JAWORZNO AZOT MŁYNARSKA AZOT MŁYNARSKA 13 6809S
JAWORZNO AZOT MŁYNARSKA AZOT MŁYNARSKA 14 6809S
JAWORZNO ORGANIKA ORGANIKA 15 6809S
JAWORZNO ORGANIKA ORGANIKA 16 6809S
JAWORZNO STARA HUTA STARA HUTA 17 6809S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO STARA HUTA STARA HUTA 18 6809S
JAWORZNO STARA HUTA REJA STARA HUTA REJA 19 6809S
JAWORZNO STARA HUTA REJA STARA HUTA REJA 20 6809S
JAWORZNO BORY RONDO BORY RONDO 21 6809S
JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 22 6809S
JAWORZNO BORY TETMAJERA BORY TETMAJERA 23 6809S
JAWORZNO BORY NIEMCEWICZA BORY NIEMCEWICZA 24 6809S
JAWORZNO BORY NIEMCEWICZA BORY NIEMCEWICZA 25 6809S

JAWORZNO BYCZYNA DOM KULTURY BYCZYNA DOM KULTURY 01 6810S
JAWORZNO BYCZYNA DOM KULTURY BYCZYNA DOM KULTURY 02 6810S

JAWORZNO MONIUSZKI MONIUSZKI 01 6812S
JAWORZNO MONIUSZKI MONIUSZKI 02 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE SZKOŁA PODŁĘŻE SZKOŁA 03 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE SZKOŁA PODŁĘŻE SZKOŁA 04 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ 05 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ PODŁĘŻE KOŚCIÓŁ 06 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE OSIEDLE PODŁĘŻE OSIEDLE 07 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE PRZYCHODNIA PODŁĘŻE PRZYCHODNIA 08 6812S
JAWORZNO PODŁĘŻE PRZYCHODNIA PODŁĘŻE PRZYCHODNIA 09 6812S

JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA 01 6813S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA 02 6813S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II 03 6813S
JAWORZNO DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II DĄBROWA NARODOWA DŁUGOSZYŃSKA II 04 6813S
JAWORZNO OSIEDLE STAŁE CMENTARZ PĘTLA OSIEDLE STAŁE CMENTARZ PĘTLA 05 6813S
JAWORZNO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO 06 6813S
JAWORZNO DŁUGOSZYN DŁUGOSZYN 07 6813S
JAWORZNO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO 08 6813S
JAWORZNO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO DŁUGOSZYN DĄBROWSKIEGO 09 6813S
JAWORZNO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO BOROWIEC DĄBROWSKIEGO 11 6813S

JAWORZNO DŁUGOSZYN DŁUGOSZYN 01 6814S
JAWORZNO DŁUGOSZYN UPADOWA DŁUGOSZYN UPADOWA 02 6814S

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO DŁUGOSZYN UPADOWA DŁUGOSZYN UPADOWA 03 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA II CHROPACZÓWKA II 04 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA II CHROPACZÓWKA II 05 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA CHROPACZÓWKA 06 6814S
JAWORZNO CHROPACZÓWKA CHROPACZÓWKA 07 6814S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 08 6814S
JAWORZNO NIEDZIELISKA NIEDZIELISKA 09 6814S

JAWORZNO SZCZAKOWA PRZYCHODNIA SZCZAKOWA PRZYCHODNIA 01 6815S
JAWORZNO SZCZAKOWA PRZYCHODNIA SZCZAKOWA PRZYCHODNIA 02 6815S

JAWORZNO BYCZYNA DOM HANDLOWY BYCZYNA DOM HANDLOWY 01 6816S
JAWORZNO BYCZYNA DOM HANDLOWY BYCZYNA DOM HANDLOWY 02 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW I BYCZYNA KACZEŃCÓW I 03 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW I BYCZYNA KACZEŃCÓW I 04 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW II BYCZYNA KACZEŃCÓW II 05 6816S
JAWORZNO BYCZYNA KACZEŃCÓW II BYCZYNA KACZEŃCÓW II 06 6816S

JAWORZNO CEZARÓWKA DOLNA PĘTLA CEZARÓWKA DOLNA PĘTLA 01 6817S

JAWORZNO RYNEK RYNEK 02 -

JAWORZNO STADION MIEJSKI STADION MIEJSKI 01 -

JAWORZNO STADION MIEJSKI STADION MIEJSKI 02 -

JAWORZNO KRAKOWSKA KRAKOWSKA 03 -

JAWORZNO KRAKOWSKA KRAKOWSKA 04 -

JAWORZNO ROGATKA ROGATKA 01 -

JAWORZNO ROGATKA ROGATKA 02 -

JAWORZNO URZĄD MIEJSKI URZĄD MIEJSKI 03 -

JAWORZNO URZĄD MIEJSKI URZĄD MIEJSKI 04 -

JAWORZNO CENTRUM CENTRUM 05 -

JAWORZNO CENTRUM CENTRUM 06 -

JAWORZNO PECHNIK CMENTARZ PECHNIK CMENTARZ 07 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



JAWORZNO PECHNIK CMENTARZ PECHNIK CMENTARZ 08 -

JAWORZNO PECHNIK PECHNIK 09 -

JAWORZNO PECHNIK PECHNIK 10 -

JAWORZNO AZOT OSIEDLE AZOT OSIEDLE 01 -

JAWORZNO AZOT OSIEDLE AZOT OSIEDLE 02 -

JAWORZNO CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ 01 -

JAWORZNO CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ CIĘŻKOWICE KOŚCIÓŁ 02 -

JAWORZNO DĄBROWSZCZAKÓW DĄBROWSZCZAKÓW 01 -

JAWORZNO DĄBROWSZCZAKÓW DĄBROWSZCZAKÓW 02 -

JAWORZNO SIŁOWNIA SIŁOWNIA 01 -

JAWORZNO SIŁOWNIA SIŁOWNIA           02 -

JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 01 -

JAWORZNO MARTYNIAKÓW PRZEJAZD MARTYNIAKÓW PRZEJAZD 02 -

JAWORZNO ELEKTROWNIA ELEKTROWNIA 03 -

JAWORZNO ELEKTROWNIA ELEKTROWNIA 04 -

JAWORZNO PROMIENNA PROMIENNA 05 -

JAWORZNO PROMIENNA PROMIENNA 06 -

JAWORZNO GIGANT BOGUSŁAWSKIEGO GIGANT BOGUSŁAWSKIEGO 02 -

JAWORZNO GIGANT ZŁOTA GIGANT ZŁOTA 04 -

JAWORZNO PIECZYSKA SOLSKIEGO PIECZYSKA SOLSKIEGO 01 -

JAWORZNO RZEMIEŚLNICZA 01 -

JAWORZNO RZEMIEŚLNICZA RZEMIEŚLNICZA 02 -

JAWORZNO WILKOSZYN WILKOSZYN 02 -

RZEMIEŚLNICZA   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2104_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-08T08:16:38+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




